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Deltagande i projekt Economic and social transformation in rural 
areas through industrial innovation, emphasis in agri-food sector 
(ORIGINN) 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen beslutade i maj 2022 att underteckna en 
intresseförklaring/partner declaration för framtida deltagande i ett Interreg Europe-projekt. 
Projektägare/lead partner är Government of Catalonia - Department of Climate Action, 
Food and Rural Agenda. Initiativet till regionens deltagande kommer från Mittuniversitet. 
Mittuniversitetet kan själva inte vara part i projektet då det endast är myndigheter med 
regionalt utvecklingsansvar och med ansvar för regionala styrdokument som kan delta. 
Övriga projektparter är Eastern and Midland Regional Assembly (Irland), Centrum Regional 
Development Agency (Rumänien), Prešov Self-Governing Region (Slovakien), Emilia-
Romagna Region (Italien) och Ministry of Rural Affairs of Estonia (Estland). 
 
Projektet är en del av arbetet med Smart specialisering och dess syfte att utveckla 
samarbetet inom EU. Projektets innehåll går även i linje med våra styrkeområden i 
Jämtlands län, detta kopplar främst till styrkeområden Jord, skog och vatten. Behovet kring 
att utveckla de politiska stymedlena för att stärka detta styrkeområde i Jämtlands län har 
lyfts inom processen för Smart specialisering och länets aktörer. Under utredningen av detta 
projekt har även bland annat Torsta (som haft processledarskapet för styrkeområdet innan 
ansökan) varit med på ett möte med Leadpartner för att se om detta är något som mappar 
styrkeområdets behov och det som redan görs inom länet och slutsatsen var att detta är ett 
intressant projekt för länet att vara en del av. 
 
Deltagandet består av medfinansiering med arbetstid motsvarande ungefär 500 000 kronor. 
Projektet pågår från mars 2023 till februari 2026. 

Beslutsunderlag 
Delegationsbeslut Intresseförklaring Interreg Europe-projekt “Economic and social 
transformation in rural areas through industrial innovation, emphasis in agri-food sector” 
Partner declaration 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelse för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 8.1 
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Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen deltar i och medfinansierar projektet Economic and 

social transformation in rural areas through industrial innovation, emphasis in agri-
food sector (ORIGINN) med arbetstid motsvarande 500 000 kronor under perioden 
mars 2023 – februari 2026. 

2. Finansiering sker inom ram för område Hållbar tillväxt. 
 
 
 
Magnus Aspegren 
Regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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